
 

 

UCHWAŁA NR XIII/50/15 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez miasto Chojnów 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.2014.191 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/196/09 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez miasto Chojnów wprowadza się 

następujące zmiany: - w załączniku do uchwały w § 9 wykreśla się słowa „z przyczyn innych niż urlop 

wypoczynkowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 3606


		2015-09-03T12:47:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




